
!l@|á}. čtsxotuonnvspi
llelD xomootrNí BURZA KtADNo

Čís|o aukce: 7

DodavateI (prodávající):
obchodní firma:
Zaps. v:
Sídlo:
|Č:25458302
Bankovní spojení:
Zastoupena:
Jméno a příjmení makléře:
Evidenční čísIo mak|éře:

odběrate| (kupující):
obchodní firma:
Zaps. v:
Síd|o:
|Č:46747885
Bankovní spojení:
Zastoupena:
Jméno a př'tjmení mak|éře:
Evideněn í ěís|o mak|éře:

Popis produktu:

Počet odběrných míst:

Termín dodávky:

Celkové množství dodávky:

(pro burzovní obchody se si|ovou e|ektřinou v rámci sdruŽených s|uŽeb dodávky e|ektřiny)

Datum konán í bu zovn ího sh romáŽděn í: 23. řl1na 201 2

CENTROPOL ENERGY, a.s.
oR Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddí| B, v|oŽka 1457
Vaníčkova 1594t1, 400 01 Ústí nad Labem
D|Č: CZ25458302
27000297t0100

Ing. Petr Havelka
41013

Technická univezita v Liberci
Registru ekonomických subjektů, ČSÚ
Studentská 140212,461 17 Liberec | - Staré Město
D|Č: CZ46747885
305806603/0300

Ing. Mi|os|av Ryšavý
41019

Dodávka elektřiny v rámci sdružených sluŽeb dodávky
elektřiny v napěťové hladině nízkého napětí

í9

0í. 0í. 2013 - 31. 12. 2014

8í í MWh

Jednotková cena (bez DPH)
CZKlMWh

Distribuční sazba Nízk'ý tarif Vvsohý tarif
cOíd až c03d 1 281
c25d 909 1447

Technické parametry dodávky: viz Příloha závěrkového listu č' 1.

Zúčtovací podmínky

ZÚlétovací období: rok - vyúčtování bude provedeno íx ročně v termínu d|e
periodických odeětů přís|uŠného provozovate|e
distribuční soustavy

Dodavate|je povinen poskytnout odběrateli na jeho vyŽádání bezp|atné mimořádné vyÚčtování k 31. pro-
sinci ka|endářního roku, pokud odběrate| zaš|e dodavate|i v termínu a způsobem stanoveným dodavate-
|em spo|ečně s vyŽádáním mimořádného vyÚčtovánísamoodečet, provedený k poslednímidni up|ynu|é-
ho ka|endářního roku.

Splatnost zúčtovací faktu ry: 14 dní

Zá|ohy v prúběhu zúětovacího období: měsíční, sp|atné k 15. dni ka|. měsíce, vŽdy ve výši 90%
předpok|ádané měsíční p|atby. Zá|ohový předpis bude
vystaven 14 dnů před splatností.

ZL - Dodávka v hladině nízkého napětí Strana 1 (celkem 6)



ostatní podmínky:
Fakturace:
Dodavate| bude odběrateli Účtovat dodávku e|ektřiny zakaŽdéjednot|ivé odběrné místo zv|áŠť v |istinné
(papírové) podobě.

Dodavate| bude odběrate|i předepisovat a úětovat zá|ohy zakaŽdéjednotlivé odběrné místo zv|áŠt'
v Iistinné (papírové) podobě.

Dodavate| je povi nen na výs|ovné vyŽádáni jednot| ivého od běrate|e pouŽívat:
a) e|ektronickou fakturu s nás|edným zas|áním faktury v papírové podobě
b) namísto faktury za kaŽdé jednot|ivé odběrné místo fakturu s|oučenou s rozpisem jednot|ivých od-

běrných míst
c) namísto předpisu zá|oh a daňového dok|adu o přijetí p|atby zakaŽdéjednot|ivé odběrné místo

s|oučený předpis zá|oh a s|ouěený daňový doklad o přijetí p|atby s rozpisem jednot|ivých odběr-
ných míst

Zveřejnění informací
'odběrate|je oprávněn zveřejnit závěrkouý |ist v p|ném rozsahu ve veřejně přístupných evidencích'.'

Dodací podmínkv

1. Dodavate| je povinen dodávat sjednané mnoŽství silové e|ektřiny do odběrného místa odběrate|e,
v rozsahu a za podmínek uzavřeného burzovního obchodu (závěrkového |istu) v kva|itě pod|e pří-
s|uŠných platných právních předpisů, pokud tomu nebrání oko|nosti vyvo|ané provozovate|em distri-
buění soustavy nebo oko|nosti stanovené právními předpisy.

2. Za sjednané mnoŽstvídodávky silové e|ektřiny se povaŽuje skutečně dodané a odebrané mnoŽství
elektřiny v odběrném místě odběrate|e. Celkové mnoŽstvídodávky si|ové e|ektřiny uvedené nazá-
věrkovém I istu představuje před pok|ádané m noŽsfu í dodávky e|ektřiny.

3. Dodávka si|ové e|ektřiny se uskutečňuje v napěťové h|adině nízkého napětív sou|adu s hodnotou
h|avního jistiěe před měřícím zařizením.

4. Dodávka si|ové e|ektřiny je sp|něna přechodem e|ektřiny z přís|ušné distribuční soustavy přes měřící
zařizení do odběrného místa odběrate|e. Měření dodávek, věetně vyhodnocování a předáváni vý-
s|edků měřeníje zajiŠťováno provozovate|em distribuční soustavy pod|e přís|ušného platného práv-
ního předpisu.

5. Dodavatelje povinen zajistit na v|astníjméno a na v|astní úěet pro odběrné místo odběrate|e dopravu
e|ektřiny a ostatní související s|uŽby a dá|e je povinen uzavřít s provozovate|em distribuční soustavy
jménem a na úěet odběrate|e sm|ouvu o distribucie|ektřiny do odběrného místa odběrate|e.

6. odběratel uzavřením buzovního obchodu souhlasí, aby dodavate| uzavře| s provozovate|em distri-
buění soustavy sm|ouvu o distribuci elektřiny do odběrného místa a dále je povinen poskytnout doda-
vateli k uzavření sm|ouvy o distribuci e|ektřiny nezbytnou souěinnost. Dodavate|je oprávněn pověřit
uzavřením sm|ouvy o distribuci e|ektřiny do odběrného místa třetí osobu, avŠak odpovědnost vůěi
odběrate|i zauzavřenÍ takové sm|ouvy nese sám.

7. Dodavate|je povinen ve smys|u přís|ušného p|atného právního předpisu převzít závazek odběrate|e
odebrat e|ektřinu z e|ektrizaění soustavy a nést p|nou zodpovědnost za odchy|ku odběrate|e vztahují-
císe k odběrnému místu odběrate|e (dá|e,,přenesení odpovědnostiza odchy|ku na dodavate|e..).
Z důvodu přeneseníodpovědnostiza odchy|ku na dodavate|e neníodběrate|oprávněn mít pro do-
dávku e|ektřiny do odběrného místa d|e buzovního obchodu (závěrkového Iistu) jiného nebo více ji-
ných dodavate|ů.

8. Sjednaná dodávka e|ektřiny můŽe být omezena, pokud bude provozovate|em přenosové soustavy
nebo provozovatelem distribuční soustavy vyh|áŠen stav nouze pod|e příslušných p|atných právních
předpisů. odběrná místa s odběrem e|ektřiny ze zařízenldistribučních soustav s napětím do 1 kV
s hodnotou jistiěe niŽší neŽ 200 A jsou zaiazena v sou|adu s p|atnými právními předpisy do regu|aě-
ního stupně ě. 2. odběrná místa s odběrem e|ektřiny zezařizeni distribučních soustav s napětím do
1 kV s hodnotou jističe před e|ektroměrem 200 A a vyššíjsou zařazena v regulačních stupních
č. 4 a 6. odběrate| je povinen s|edovat informace o vyh|áŠení omezujících regu|ačních opatření
v případě hrozícího nebo stávajícího stavu nouze v e|ektroenergetice. Dodavatel i odběrate|jsou po-

ZL - Dodávka v hladině nÍzkého napětí Strana 2 (celkem 6)



Vinni V případě hrozícího nebo stávajícího stavu nouze v e|ektroenergetice postupovat pod|e přís|uš.
ného p|atného právního předpisu.

odběratelje povinen při odběru e|ektřiny d|e uzavřeného burzovního obchodu (závěrkového |istu)
respektovat podmínky distribuce e|ektřiny přís|ušného provozovate|e distribuění soustavy a dá|e je
povinen udrŽovat odběrná zaíizeni ve stavu, ktený odpovídá přís|ušným technickým normám a p|at-
ným právním předpisům.

Platební podmínkv

1. odběrate| je povinen zap|atit dodavate|i za dodávku e|ektřiny cenu, která je tvořena:
a) cenou za si|ovou elektřinu,
b) cenou za distribuci e|ektřiny' systémové s|uŽby a ostatnísouvisejícís|uŽby, která bude stanovena

v sou|adu s všeobecně závaznými právními předpisy, zejména cenouými rozhodnutími přís|uš-
ných správních a regu|ačních orgánů.

2. Dodávky e|ektřiny se účtují v zÚčtovacím období fakturami, které musí mít ná|eŽitosti daňouých do-
k|adů pod|e přís|ušných právních předpisů.

3. K Úětované ceně dodávky elektřiny se připočítává daň z e|ektřiny, daň z přidané hodnoty, pop|atky
a jiné nepřímé daně stanovené v sou|adu s přís|uŠnými právními předpisy.

4, V průběhu zúčtovacího období hradí odběrate| dodavate|i za dodávky e|ektřiny pravide|né zá|ohy,
pokud není burzovním obchodem sjednáno jinak. Jejich výše je určena podle ce|kové předpok|ádané
p|atby odběrate|e za přís|ušné fakturaění období věetně daně z přidané hodnoty. Dodavate|je povi-
nen po uzavření burzovního obchodu (závěrkového listu) vystavit odběrate|i v sou|adu s podmínkami
uzavřeného burzovního obchodu (závěrkového |istu) p|atební ka|endář s uvedením poětu' Wše
a sp|atnosti zá|oh.

5. Zá|ohy zap|acené odběrate|em na příslušné zúětovací období budou dodavate|em vypořádány ve
faktuře zazÚětovacíobdobí. Rozdílve faktuře mezivyÚětovanou částkou a zaplacenýmizá|ohami,
který je nedoplatkem odběrate|e, je odběrate| povinen zap|atit dodavate|i v termínu sp|atnosti faktury.
Rozdílve faktuře mezivyúětovanou ěástkou azap|acenýmizá|ohami' kteý je přep|atkem odběrate|e'
dodavate| vrátí odběrate|i v termínu splatnosti faktury na bankovní účet odběrate|e uvedený v závěr-
kovém |istu s pouŽitím variabi|ního symbo|u uvedeného na faktuře. Přep|atky a nedop|atky odběrate|e
je dodavate| oprávněn převádět do da|šího zÚčtovacího období, dá|e je oprávněn započítat přep|atek
odběrate|e na úhradu zá|oh v da|ším zÚčtovacím období, přičemŽ převod a započtení těchto ěástek je
povinen vŽdy oznámit odběrate|i.

6. odběrate|je povinen provádět všechny p|atby bezhotovostně v tuzemské měně, pokud není burzov-
ním obchodem (závěrkouým |istem) sjednána jiná měna, na bankovní úěet dodavate|e uvedený
na přís|ušné faktuře s pouŽitím variabi|ního symbolu uvedeného na faktuře. Pokud odběrate| poukáŽe
p|atbu s nesprávným variabi|ním symbo|em, nebo ji poukáŽe na jiný bankovní Účet dodavate|e, neŽ je
uvedeno na faktuře' je dodavatel oprávněn p|atbu vrátit odběratelijako neidentifikovate|nou a úětovat
Úrok z prod|ení za opoŽděné p|acení od data sp|atnosti faktury aŽ do obdrŽení správně poukázané
platby.

7. Zap|acením p|ateb se rozumí připsání přís|ušné částky na bankovní Úěet dodavate|e. Připadne-|i den
sp|atnosti faktury nebo zálohy na den pracovního vo|na nebo k|idu, je dnem sp|atnosti nejb|iŽší ná-
s|edující pracovní den.

8. V případě prod|ení odběratele s úhradou jakéko|iv částky vyp|ývající z uzavřeného burzovního ob-
chodu (závěrkového |istu), je odběrate| povinen uhradit dodavate|i Úrokz prod|ení ve výŠi 0,05 %
z d|užné částky za kaŽdý den prod|ení.

9. V případě, Že je odběrate| v prod|ení s úhradou jakéko|iv částky vyp|ývající z uzavřeného burzovního
obchodu, má dodavate| právo zas|at odběrate|i písemné uýzvy ěi upomínky k p|acení. odběrate|je
v takovém případě povinen uhradit dodavate|i nák|ady spojené se zas|áním písemné qýzvy či upo-
mínky k p|acení.

10. V případě prod|ení dodavate|e s úhradou jakéko|iv částky vyplývající z uzavřeného buzovního ob-
chodu (závěrkového |istu), je dodavate| povinen uhradit odběrate|i Úrokz prod|ení ve výši 0,05 %
zd|uŽné částky zakaŽdý den prod|ení.

zL - Dodávka v hladině nízkého napěti Sfrana 3 (celkem 6)



2.

Reklamace

1 . Zjistí-|i odběratel chyby nebo omy|y přivyúčtovánídodávky e|ektřiny d|e uzavřeného buzovního ob-
chodu (závěrkového |istu), má právo přís|uŠné vyúětování (fakturu) u dodavate|e rek|amovat. Rekla-
mace musí mít písemnou formu a její up|atnění nemá odk|adný úěinek na sp|atnost faktury, vyjma
zce|at1evné chyby, nedohodne-|i se odběrate| a dodavate|jinak.

Dodavate|je povinen rek|amaci přezkoumat a výs|edek přezkoumáníje povinen oznámit odběrateli
ve Ihůtách stanovených přís|ušnými právními předpisy.

omezení a přerušení dodávkv

1. Dodavate| je oprávněn přerušit nebo omezit v nezbytném rozsahu dodávku e|ektřiny d|e burzovního
obchodu (závěrkového |istu) v odběrném místě v případech neoprávněného odběru, ktený je defino-
ván přís|uŠnými p|atnými právními předpisy.

2. Přerušení nebo omezenídodávky e|ektřiny z důvodu neoprávněného odběru bude provedeno provo-
zovate|em distribučnísoustavy na Žádost dodavate|e bezprostředně po zjiŠtění neoprávněného odbě-
ru a bude provedeno na nák|ady odběrate|e.

3. Přerušením nebo omezením dodávky e|ektřiny v případech neoprávněného odběru nevzniká odběra-
te|i právo na náhradu škody a uš|ého zisku na dodavatelia na provozovateli distribučnísoustavy.

4, odběrate|je povinen uhradit dodavate|i nák|ady spojené s přerušením, obnovením nebo ukončením
dodávky e|ektřiny z důvodu neoprávněného odběru.

odstoupení od burzovního obchodu ízávěrkového listu)

1. Dodavate| je oprávněn odstoupit od buzovního obchodu (závěrkového listu) v případě:
a) podstatného porušení povinností podmínek burzovního obchodu (závěrkového Iistu) odběrate.

lem,
b) je-|i dé|e jak 30 ka|endářních dní z důvodu nečinnosti nebo nep|nění povinností odběrate|e přeru-

Šena dodávka elektřiny ze strany dodavate|e nebo provozovate|e distribuění soustavy z důvodu
neoprávněného odběru e|ektřiny,

c) je-|i odběratel v úpadku nebo je mu povo|eno vyrovnání.

2. Za podstatné porušení podmínek buzovního obchodu (závěrkového |istu) odběrate|em se povaŽuje
zejména:
a) je-|i odběratel i přes doruěení výzvy nebo upomínky k p|acení v prod|ení se zap|acením peněŽité-

ho závazku vyp|ývajícího ze závěrkového |istu trvajícího dé|e neŽ 14 kalendářních dní, zejména
v prodlení s p|acením zá|oh nebo faktur za dodávku e|ektřiny, sm|uvních pokut, vyúčtováním úro-
ku z prod|ení nebo škody, nák|adů spojených s upomínáním, zahájením přerušení, přerušením,
zajištěním obnovení nebo s ukoněením dodávky e|ektřiny,

b) poruší-|i odběrate| podstatně povinnostizv|ášt'specifikované burzovním obchodem (závěrkovým
listem).

3. odběrate|je oprávněn odstoupit od buzovního obchodu (závěrkového |istu) v případě:
a) podstatného porušení povinností podmínek buzovního obchodu (závěrkového Iistu) dodavate-

lem,
b) je-li dodavate| v úpadku nebo je mu povo|eno vyrovnání.

4' Za podstatné porušení podmínek buzovního obchodu (závěrkového |istu) dodavate|em se povaŽuje
zejména:
a) bezdůvodné přerušení, omezení nebo ukončenídodávky elektřiny dodavate|em,
b) bezdůvodné nezajiŠtění dopravy e|ektřiny a souvisejících s|uŽeb ze strany dodavate|e,
c) je-|i dodavate| i přes doručení výzvy nebo upomínky k p|acení v prod|ení se zap|acením peněŽi-

tého závazku vyp|ývajícího ze závěrkového |istu trvajícího dé|e neŽ 14 ka|endářních dnů,
d) poruŠí-li dodavate| podstatně povinnostizv|ášť specifikované burzovním obchodem (závěrkovrým

listem).

ZL - Dodávka v hladiné nízkého napětí Strana 4 (celkem 6)



5. odstoupení od buzovního obchodu (závěrkového |istu) musí být provedeno písemně a je účinné
dnem doručení písemného oznámenío odstoupenídruhé sm|uvnístraně, nebo pozdějŠím dnem, kte-
ď je v oznámení o odstoupení odstupující sm|uvní stranou stanoven. odstupující sm|uvní strana je
povinna oznámit odstoupení od burzovního obchodu (závěrkového |istu) přís|ušnému provozovate|i
distribuění soustavy.

Komunikace a doručování

1. Korespondence, oznámení či jiné sdě|ení učiněné mezi sm|uvními stranami na základě uzavřeného
burzovního obchodu (závěrkového |istu) musí mít písemnou podobu a musí být v ěeském jazyce (dá-
|e ,,písemnost,.).

2. Písemnosti se povaŽujíza doručené:
a) osobním doručením a předáním kontaktní osobě sm|uvnístrany, která je adresátem,
b) pátým kalendářním dnem ode dne odes|ánídoporučeného dopisu na kontaktní adresu sm|uvní

strany, která je adresátem, nebo dřívějším dnem doručení,
c) zpětným potvrzením faxové nebo elektronické zprávy, která by|a odes|ána na kontaktní faxové

čís|o nebo emai|ovou adresu sm|uvní strany, která je adresátem.

3. Sm|uvní strany jsou povinny oznámit druhé sm|uvní straně jakéko|iv změny v kontaktních údajích pro
doručování písemností. Za doručené budou povaŽovány i písemnosti, které se vrátí odesí|ající
sm|uvní straně jako nedoruěené v důs|edku neoznámení nových kontaktních Údajů stranou, která je
adresátem.

Kontaktní údaje:

Dodavate|: 1 . kontakt zákaznická |inka: te|. 840 222 222, vyřízení poŽadavků přes zákaznický formu-
|ář: http://www.centropo|.czlspo|ecnosVkontaký/zakaznicky-formuIar

2. kontakt obchodní zástupci A|eš Jeníček, A|eŠ Kaděra, te|, 475 259 426, 475 259 424,
email: jenicek@centropol.cz, kadera@centropol.cz

odběrate|: Jana Susková, te|' 485 353 454, 485 353 184, e -mai|: kvestor@tu|.cz,
jana.suskova@tul.cz

Mlčenlivost

1. Dodavate| a odběrate| se zavazují, Že neposkýnou závěrkoqý |ist jako ce|ek ani jeho část (která není
veřejně známa) a neveřejné informace z něho p|ynoucí třetí osobě bez předchozího písemného sou-
h|asu druhé sm|uvní strany, kromě případů, kdy jim zveřejnění nebo poskytnutí třetí osobě urěuje pří-
s|ušný právní předpis.

2. Dodavate| a odběratel se zavaz$i přijmout technická a organizační vnitřní opatření k ochraně neve-
řejných informací, zejména důvěrných informacía osobních údajů.

Předcházení škodám

1. Dodavate| a odběratel jsou povinni navzájem se informovat o všech skutečnostech, kteqých jsou si
vědomi, a které by moh|y vést ke škodám, a jsou povinni usilovat o odvrácení hrozících Škod.

2. Dodavate| a odběrate| jsou zbaveni odpovědnosti za ěástečné nebo Úp|né nep|nění povinností da-
ných buzovním obchodem (závěrkovým Iistem) v případech, kdy toto nep|nění by|o qýsledkem oko|.
ností vy|uěujících odpovědnost ve smys|u $374 zák. ě. 513/1991 Sb., obchodnízákoník v p|atném
znění, nebo za podmínek vyp|ývajících ze zákona ě. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o vý-
konu státní správy v energetických odvětvích v p|atném znění'

ZL - Dodávka v hladině nízkého napětí Sťrana 5 (celkem 6)



1 .

2.

ostatnÍ uiednánÍ

Závérkový |ist je Sm|ouvou o sdruŽených s|uŽbách dodávky e|ektřiny mezi drŽite|em |icence na ob-
chod s e|ektřinou (dodavate|em) a oprávnénýmzákazníkem (odběrate|em), uzavřenou pod|e zákona
ě. 513/1991 Sb., obchodnízákoník v p|atném znění, zákona ě. 458/2000 Sb., o podmínkách podni-
kání a o výkonu státní správy v energetických odvětvích v p|atném znění (Energetický zákon) a pří-
s|ušných souvisejících právních předpisů.

Dodavate| a odběrate|jsou povinni postupovat při p|nění podmínek buzovního obchodu (závěrkové-
ho |istu) v sou|adu s podmínkami přís|ušného buzovního obchodu (závěrkového |istu)' platnými pra-
vidly provozování distribuění soustavy místně příslušného provozovate|e distribučnísoustavy, pří-
sluŠnými právními předpisy a technickými normami.

odběrate|je oprávněn ukončit odběr elektřiny v odběrném místě v případě' kdy dodavate|i do|oŽí, Že
ukončuje odběr e|ektřiny z důvodu změny převodu v|astnických práv k odběrnému místu nebo
z důvodu fyzické |ikvidace odběrného místa (Žive|ná pohroma, demo|ice). V takovém případě je do-
davate| povinen ukončit dodávku elektřiny do odběrného místa nejpozději do 30 kalendářních dnů
ode dne oznámení odběrate|e o ukoněeníodběru e|ektřiny z výše uvedených důvodů.

Dodavate| a odběrate|jsou se souh|asem buzy oprávněni ukoněit plnění buzovního obchodu (zá-
věrkového Iistu) rovněŽ vzájemnou písemnou dohodou.

Uzavřením burzovního obchodu (závěrkového |istu) se ke dni zahá1enlsjednané dodávky e|ektřiny do
odběrného místa rušívšechny smluvní vztahy souvisejícís dodávkou e|ektřiny do tohoto odběrného
místa, které by|y uzavřeny mezi dodavatelem a odběrate|em nebo jejich právními předchůdci před
uzavřením buzovního obchodu.

Pokud by se jakéko|iv ustanovení závěrkového |istu dosta|o do rozporu s p|atným právním řádem
České repub|iky či mezinárodní sm|ouvou, kterou je Česká repub|ika vázána, bude takovéto ustano-
vení automaticky povaŽováno za nep|atné a bude postupováno d|e aktuá|ní právní úpravy. Tato sku-
tečnost nemá v|iv na p|atnost a Úěinnost ostatnÍch ustanovení závěrkového |istu.

Dodavate| a odběrate|jsou povinni vyna|oŽit veškeré Úsi|í k tomu, aby by|y případné spory vyp|ývající
z buzovního obchodu (závěrkového |istu) urovnány smírnou cestou, k tomuto vyvinou vzájemnou
součinnost.

4.

7.

Rozhodčí doložka:

VŠechny spory vznikající z této sm|ouvy a v souvislosti s ní, které se nepodaří odstranit jednáním mezi
stranami, budou rozhodovány s koneěnou p|atností u Rozhodčího soudu při Českomoravské komoditní
buze K|adno pod|e jeho Řádu jedním nebo více rozhodci.

V K|adně dne 23. října2012

(Ž('

Jitka Kostková

čssg+rge**csxl
'- fjl . g+z{ll].lt:':id sl:Í:''1* s-i.,t!H$
.. 

' i.;:'.;$"v rrrlrn' Ííi;l l |i]5 /-
JJ:i::.';.ts' 272 01 i.lsdno '<t

ZL - Dodávka v hladině nízkého napětí

za Člvtt<gx

Sfrana 6 (celkem 6)



t]@fi, -*Ť,iff"m."-"

PŤí|oha závěrkového ||stu č. í
soupls odběmÝch míst

PoŤ.
číslo

čÍsIo
Adresa odběmého mÍsta EAN

DlstÍ|bučni Počet
Íáz|

|.|odnÓtá
Adresa p]o zasí|ání faktu1 Poznámka

mÍsta sazba |st|čé (A)

'I 2911283 1.mae 1036h2,460 07 Liberec 859182400406472789 c 03d 3 200 studentská 14oz2 46001 Liberec

2 29023/,8 Ještědská 341/í03'460 07 Liberec 859182400406573(X2 c 02d 3 170 studentská ,|4oz2 46001 Liberec

2910402 (omenského 314/2.460 05 Liberec 859 í 82400406482 1 84 c 03d '120 studentská 14o2l2 46001 Liberec

4 3385767 (omenského 314/2,460 05 Liberec 8591 821100402656350 c  01d 3 20 studentská 14022 46001 Liberec

291 1535 ]oko|ská .| 13/8,460 01 Liberec 8591 824004064701 05 c 25d 3 100 studentská 14o2l2 460o1 Liberec

3137032 soko|ská í13/8.460 o1 Liberec 8591 8240040261 5449 c 25d 3 25 studenlská 14oz2 46001 Liberec

7 u29718 Jeh|áiská 1900'466 01 Jab|onec nad Nisou 859182400400217157 cozd ? 125 studerrtská 14o2l2 46001 Liberec

8 2883í80 ]rožíkova 365/4'460 15 Líberec 8s9 t 824004067861 69 c 02d a 40 studentská 14oz2 46001 Liberec

o 2883251 {a Hrazi 286/3U.460 01 Liberec 8591 82400406786046 c 2sd 3 20 studeniská í4022 46001 Liberec

10 3470424 {á|kova 1265/3 Vpravo byt,460 01 Liberec 8591 82400400483064 c  01d 1 0 studentská 14o2l2 46001 Liberec

1 1 3054213 Há|kova í26513 vpravo by't,460 01 Liberec 859't82400405120s51 c 0'td 1 1 0 studentská 14oz2 46001 LibeÍec

1 2 3054370 Há|kova 1265/3 vpravo byt,460 01 Liberec 859't82400405 t 19739 c  01d 1 1 0 studentská 14oz2 46001 Liberec

1 3 uooo24 Há|kova 1265/3 v|euo 602448421 '460 01
Liberec 8591 824004006309 1 I c  01d 20 studentská 14oz2 46001 Liberec

1 4 2871192 Há|kova í265/3 vpravo -gaŽon,460 01
Liberec 8591 8240040691 9789 c  0 l d 1 't0 studentská,|4o2l2 46001 Liberec

í 5 2871193 {álkova 1 265/3 v|evo garson,460 0.| Libere( 859 t 8240040691 9796 c  01d 1 1 0 sludentská 14o2l2 46001 LibeÍec

zL é. ÉL2o121023o4


		2013-01-28T10:35:55+0100
	Marie Křelinová




